
 

 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 
Par X izglītības iestādes Taurupes pamatskola (turpmāk – iestāde) darbības 
kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 
 
Par X izglītības programmu īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 
  
Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2020.gada 24.aprīļa rīkojums Nr.1D-06/170  “Par 
akreditācijas ekspertu komisijas izveidi”.  
  
Vērtēšanas norises laiks iestādē: no 2020.gada 27.aprīļa līdz 30.aprīlim attālināti; no 
2020.gada 28.septembra līdz 2.oktobrim izglītības iestādē.  
 
Ekspertu komisijas sastāvs: 

 
Ekspertu 
komisijas 
vadītājs 

 
Aivars Opincāns 

 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta Kvalitātes 
novērtēšanas departamenta vecākais eksperts 

Eksperte Natālija Geriņa Izglītības kvalitātes valsts dienesta Kvalitātes 
novērtēšanas departamenta vecākā eksperte 

Eksperte Ineta Smilga 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta akreditācijas 
eksperte 

Eksperte Aiga Stiere 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta akreditācijas 
eksperte 

I. Vispārīgā informācija 

Iestādes nosaukums: Taurupes pamatskola 
 
Iestādes juridiskā adrese: “Taurupes vidusskola”, Taurupe, Taurupes pagasts, Ogres 
novads, LV-5064 
 
Iestādes reģistrācijas numurs Izglītības iestāžu reģistrā: 4312902972 
 
Iestādes vadītāja: Lonija Pušmucāne 
 
Iestādes dibinātājs: Ogres novada dome 
Izglītojamo skaits iestādē – 98  
 
Izglītības programmas:  
Izglītības programmas 

nosaukums  
 

Izglītības 
programmas  

kods 
 

Īstenošanas vietas adrese 
(ja atšķiras no juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 
skaits  

Valoda 
Nr./ID Licencēšanas 

datums / derīguma 
termiņš 

(no - līdz) 
Pamatizglītības 
programma / 
Pamatizglītības 
programma 
 

21011111/ 
21011111  

 

“Taurupes 
vidusskola”, 
Taurupe, Taurupes 
pagasts, Ogres 
novads, LV-5064; 

V-7401/ 
V_3287 

18.08.2014./ 
23.07.2020. 

 uz nenoteiktu  
laiku 

96 latviešu 



2 
 

 

“Jaunā skola”, 
Līčupe, Mazozolu 
pag., Ogres nov. 
LV-5065; 
“Meņģeles skola”, 
Meņģele, 
Meņģeles pag., 
Ogres nov., LV-
5047 

Speciālās 
pamatizglītības 
programma 
izglītojamajiem ar 
mācīšanās 
traucējumiem 

21015611 “Taurupes 
vidusskola”, 
Taurupe, Taurupes 
pagasts, Ogres 
novads, LV-5064; 
“Jaunā skola”, 
Līčupe, Mazozolu 
pag., Ogres nov. 
LV-5065; 
“Meņģeles skola”, 
Meņģele, 
Meņģeles pag., 
Ogres nov., LV-
5047 

V_666 23.08.2018. 
uz nenoteiktu 

laiku 

4 
 
 
 
 
 
 
 

Latviešu 
 
 
 
 
 
 
 

Speciālās 
pamatizglītības 
programma 
izglītojamajiem ar 
garīgās attīstības 
traucējumiem 

21015811 “Taurupes 
vidusskola”, 
Taurupe, Taurupes 
pagasts, Ogres 
novads, LV-5064; 
“Jaunā skola”, 
Līčupe, Mazozolu 
pag., Ogres nov. 
LV-5065; 
“Meņģeles skola”, 
Meņģele, 
Meņģeles pag., 
Ogres nov., LV-
5047 

V-6746 03.09.2013. 
 uz nenoteiktu 

laiku 

1 latviešu 

 

 
II. Kopsavilkuma tabula (norāda vērtējamās jomas, kritērijus un vērtējuma līmeņus) 
 

Jomas un kritēriji: Vērtējuma līmenis 
 Nepietiekami Pietiekami Labi Ļoti labi 
1. Mācību saturs - iestādes īstenotās izglītības 
programmas 

 X   

2. Mācīšana un mācīšanās:  
2.1. Mācīšanas kvalitāte   X  

2.2. Mācīšanās kvalitāte   X  
2.3. Vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa  X   
3. Izglītojamo sasniegumi:  



3 
 

 

3.1. Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā VĒRTĒ APRAKSTOŠI 

3.2. Izglītojamo sasniegumi valsts pārbaudes darbos VĒRTĒ APRAKSTOŠI 

4. Atbalsts izglītojamajiem  
4.1. Psiholoģiskais atbalsts, sociālpedagoģiskais 
atbalsts  

  
X 

  

4.2. Izglītojamo drošības garantēšana (drošība un 
darba aizsardzība) 

  X  

4.3. Atbalsts personības veidošanā   X  
4.4. Atbalsts karjeras izglītībā   X  
4.5. Atbalsts mācību darba diferenciācijai   X  
4.6. Atbalsts izglītojamajiem ar speciālām 
vajadzībām 

VĒRTĒ APRAKSTOŠI 

4.7. Sadarbība ar izglītojamā ģimeni   X  
5. Izglītības iestādes vide  
5.1. Mikroklimats   X  
5.2. Fiziskā vide un vides pieejamība   X  
6. Izglītības iestādes resursi  
6.1. Iekārtas un materiāltehniskie resursi   X  

6.2. Personālresursi   X  

7. Izglītības iestādes darba organizācija, vadība un 
kvalitātes nodrošināšana 

 

7.1. Izglītības iestādes darba pašvērtēšana un 
attīstības plānošana 

 X   

7.2. Izglītības iestādes vadības darbs un personāla 
pārvaldība 

 X   

7.3. Izglītības iestādes sadarbība ar citām institūcijām   X  
Kopsavilkumā 17 vērtēšanas kritēriji   5 12  

 
IV. Iestādes darba/izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

Joma/Kritērijs      Iestādes stiprās puses 
4.2. Iestādē tiek nodrošināta izglītojamo profilaktiskā veselības aprūpe. 
5.1. Iestādei ir savas tradīcijas, kas tiek koptas un to ietvaros tiek īstenotas 

daudzveidīgas mācību un audzināšanas darba aktivitātes gan 
izglītojamajiem, gan vecākiem, gan novada iedzīvotājiem. 

5.2. Izglītojamie kopā ar vecākiem un darbiniekiem iesaistās iestādes 
teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbos. Vecāki aktīvi iesaistās 
skolas pasākumu organizēšanā.  

6.1. Iestādes izglītojamie ir nodrošināti ar mācību materiāliem, pieeju datoram 
un internetam.  

 
V. Ieteikumi iestādes darbības/izglītības programmas(-u) uzlabošanai 

Joma/Kritērijs Ieteikumi 
2.2. Nepieciešams būtiski palielināt izglītojamo centrētu mācību un 

audzināšanas procesa (pedagogs vada mācīšanos) un izglītojamo 
pašvadītas mācīšanās īpatsvaru kopējā mācību un audzināšanas procesā 

2.1. Nepieciešams būtiski palielināt izglītojamo sniegtu atgriezenisko saiti 
pedagogiem un savstarpēji sniegtu atgriezenisko saiti, kā arī pedagoga 



4 
 

 

sniegtu atgriezenisko saiti par to, kā izglītojamais var labāk sevi 
kontrolēt, virzīt un regulēt savu darbību (pašregulācijas dimensija). 

2.3. Nepieciešams izstrādāt papildinājumu iestādes vērtēšanas kārtībā, lai 
noteiktu formatīvās vērtēšanas regularitāti un apjomu, kā arī noteikt 
precīzus kritērijus formatīvā vērtējuma ieskaitīts/neieskaitīts (i/ni) 
izlikšanai. 

4.1. Nepieciešams nodrošināt logopēda darbu visās iestādes filiālēs, kā arī  
pilnveidot sistēmu sadarbībai ar medicīniski pedagoģisko komisiju. 

4.3. Nepieciešams mērķtiecīgi strādāt pie iestādes nodrošināšanas ar 
psihologu un sociālo pedagogu. 

4.4. Nepieciešams, piesaistīt darbam iestādē karjeras konsultantu vai rast 
iespēju iestādes pedagogam iegūt šo kvalifikāciju. 

4.5. Nepieciešams dažādot mācību procesu, veidojot individuālos izglītības 
programmas apguves plānus talantīgajiem izglītojamajiem un 
izglītojamajiem ar mācīšanās grūtībām. 

5.1. Nepieciešams veicināt un uzlabot esošo sadarbību iestādes vadības līmenī 
starp direktori un vietniecēm. 

7.1. Nepieciešams atbilstošs darbs ar plānošanas un pašvērtēšanas 
dokumentiem, laikus tos saskaņojot atbilstoši  normatīvajām prasībām, kā 
arī ievietojot atbilstošajās sociālajās vietnēs. 

 
Ekspertu komisijas vadītājs  Aivars Opincāns 

   

Rīga, 12.11.2020. 
(datums un vieta) 

 

 

(paraksts) 

 

(vārds, uzvārds) 

 

 


